arvalho
ereador — PSDB

-~eita -tt/)~,a t 04;&ita - SP
- 	t 41, / Y -cte 	cio 030,,chuk _

INDICAÇÃO
Camara Municipal de Ibitinga

til 1119101 1 1111111 IU Protocolo Geral 0002599/2017
Data: 05/06/2017 Horário: 09:10

Legislativo - IND 881/2017

Recomenda a notificação do proprietário da Chácara localizada próxima a Rua dos
Cravos, com a Avenida das Flores.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Indico, nos termos regimentais, a Chefe do Executivo, através do órgão
competente, a notificação do proprietário do local citado para melhorias, conforme segue
justificativa.

A Chácara aqui citada vem incomodando os vizinhos próximos à área devido a
aglomeração de insetos e animais peçonhentos que vem invadindo as residências, além da
preocupação com os usuários de drogas que se aproveitam da situação do local para a realização
de práticas ilícitas, assustando a todos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 31 de maio de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1